



# KONZUM

125.  
rok v regionu

st 3. 1. – út 9. 1. 2024



JSME TU  
DOMA



Jsme jiní. KONZUM je družstvo, které bylo založeno v roce 1898 na demokratických a svobodných principech proto, aby pomohlo zlepšovat každodenní život svým členům. V současné době družstvo vlastní více jak 7 000 rodin z našeho regionu. Jako firma vlastněná svými zákazníky podporujeme místní dodavatele, spolky a dál rozvíjíme život našeho regionu. Přijďte se i vy.

## NÁŠ KUPON

PLATNOST: 3. 1. - 9. 1. 2024

**Lipánek tvarohový**

vybrané druhy  
130 g

max. 6 ks/den

039064 039063 039062



max.  
**6x**

**14,90**

100 g = 11,46 Kč

**KONZUM** Každý zákazník má právo k jednomu nákupu uplatnit pouze 1 kupon.

## NÁŠ KUPON

PLATNOST: 3. 1. - 9. 1. 2024

**Perla**

Plus vitamíny,  
Máslová příchuť  
450 g

max. 2 ks/den

063811 063827



max.  
**2x**

**32,90**

100 g = 7,31 Kč

**KONZUM** Každý zákazník má právo k jednomu nákupu uplatnit pouze 1 kupon.

## NÁŠ KUPON

PLATNOST: 3. 1. - 9. 1. 2024

**Božkov tradiční**

35 %

0,5 l

max. 2 ks/den

351049



max.  
**2x**

**109,90**

1 l = 219,80 Kč

**KONZUM** Každý zákazník má právo k jednomu nákupu uplatnit pouze 1 kupon.

**naše maso z regionu**  
pultový prodej

platí 3. 1. - 9. 1. 2024

**akce**

vepřové maso **99,90/kg**

Výsekové maso:

REZNIK & UZENAR  
SLOUPNICE



plec bez kostí, krkovice s kostí, pečeně s kostí,  
kýta bez kostí, bok s kostí

Maso v našem obslužném úseku pochází pouze z **ČESKÝCH** chovů a od regionálních dodavatelů.

# SLOUPNICKÉ selské A2 mléko

**a2**  
mléko  
= lépe stravitelné

selské = přirozený  
obsah tuku,  
min. 3,5 %

původní  
varianta mléka

tradiční ruční  
výroba

šetrně  
pasterováno

**náš tip**

**37<sup>90</sup>**

1 l



**ZD SLOUPNICE**

Více o A2 mléku na [www.a2-mleko.cz](http://www.a2-mleko.cz).

**FARMÁŘSKÉ  
DNY!!!  
V KONZUMU**

**V PONDĚLÍ OBJEDNEJTE**

**Farmářská jablka**



Farmářská jablka  
různé odrůdy  
6 kg

**149,<sup>90</sup>**

+ 30 Kč záloha na koš

**Farmářský balíček  
s hovězím masem**



Farmářský balíček  
s hovězím masem  
cca 6 kg

**699,-**

**Farmářská cibule**



Farmářská  
cibule žlutá  
3 kg

**59,<sup>90</sup>**

Farmářská  
cibule červená  
2 kg

**59,<sup>90</sup>**

+ 30 Kč záloha na koš

**Farmářské brambory**



Farmářské brambory  
5 kg

**99,<sup>90</sup>**

**V PÁTEK VYZVEDNĚTE**



[www.jsme-tu-doma.cz](http://www.jsme-tu-doma.cz)

MASO NA WWW.COOP-BOX.CZ



coop-BOX  
WWW.COOP-BOX.CZ

SUPERMARKET@ ON-LINE  
VÍCE NEŽ 4 500 POLOŽEK ZA INTERNETOVÉ CENY!

**POUZE NA OBJEDNÁVKU NA WWW.COOP-BOX.CZ**

Objednejte z pohodlí vašeho domova a vyzvedněte na kterékoliv prodejně sítě KONZUM.

**Vepřová krkoviče bez kosti** (cena za kg)  
cena za balíček (1,2 kg) 154,80 Kč

**129,-**



**Vepřová pečeně bez kosti** (cena za kg)  
cena za balíček (1,2 kg) 154,80 Kč

**129,-**



**Vepřová plec bez kosti** (cena za kg)  
cena za balíček (1,2 kg) 142,80 Kč

**119,-**



**Hovězí polévková směs** (cena za balíček 800 g)

**119,90**



**Vepřové mleté maso** (cena za balíček 500 g)

**59,90**



**Hovězí mleté maso** (cena za balíček 500 g)

**89,90**



Maso pochází pouze z **ČESKÝCH** chovů a od **LOKÁLNÍHO** dodavatele Klášterecké masné pochoutky a. s.



**100%**  
**GARANANCE**



**českého  
masa**

Na všech prodejnách vám Konzum přináší jen to nejkvalitnější vepřové a hovězí maso výhradně z českých chovů.

TAK JE TO FÉR

**konzum**

# náš tip

3. 1. – 9. 1. 2024

**Kuřecí polévková směs**  
MRAŽENÁ  
750 g



náš tip

**39<sup>90</sup>**

32658

100 g = 5,32 Kč

**Malá polévková směs**  
400 g  
Tercie Letohrad



náš tip

**21<sup>90</sup>**

037005

100 g = 5,48 Kč

**Radegast Ryze hořká 12°**  
světlý ležák  
pivo 0,5 l  
plech



náš tip

**19<sup>90</sup>**

300209

1 l = 39,80 Kč

**Hašlerky**  
Original,  
Extra silné  
90 g



náš tip

**21<sup>90</sup>**

181092 181099

100 g = 24,33 Kč

**Hello ovocná přesnídávka**  
vybrané druhy  
100 g



náš tip

**10<sup>90</sup>**

428013 428010 428015

100 g = 10,90 Kč

**Corn Flakes XXL**  
kukuřičné lupinky  
750 g

Nový Den



náš tip

**49<sup>90</sup>**

115161

100 g = 6,65 Kč